matriz predial urbana sob o artigo ...... . ...B1 e descrita na Conservatória do

Registo Predial do Funchal sob o número ..............AD, encontrando-se a

aquisição a favor daqueles registada pela Ap. n.º 84 de 14 de março de 2017,

tendo aquela o valor patrimonial de 183.348,72€ (cento e oitenta e três mil

trezentos e quarenta e oito euros e setenta e dois cêntimos).

H) O prédio urbano acima identificado é constituído por quatro blocos e possui

cinquenta e uma frações autónomas identificas pelas letras maiúsculas de “A”

a “AY”.

I) A fração “AD” é uma “(...) – Unidade habitacional, tipo T-dois, contígua da